
PREFECTURE AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

SPECIAL N ° 3 - JANVIER 2011

http:// www.languedoc- roussillon.territorial.gouv.fr/ actes3/ webhttp:// www.languedoc- roussillon.territorial.gouv.fr/ actes3/ web

http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
http://www.languedoc-roussillon.territorial.gouv.fr/actes3/web
PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIE LE 6 JANVIER 2011

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DIRECCTE
DIRECCTE 11

Arrêté N °2010333-0002 - Arrêté préfectoral n ° 2010-11-4104 agréant une société
coopérative d'intérêt collectif (SCIC) .................................... 1



PREFECTURE AUDE

Arrêté n °2010333-0002

signé par SECRETAIRE GENERAL
le 29 Novembre 2010

DIRECCTE
DIRECCTE 11

Arrêté préfectoral n ° 2010-11-4104 agréant 
une société coopérative d''intérêt collectif 
(SCIC)

Arrêté N°2010333-0002 - 06/01/2011 Page 1



 
 
 

Arrêté préfectoral n° 2010-11-4104 
agréant une société coopérative d’intérêt collectif 

(SCIC) 
 
 

LE PREFET DE L’AUDE 
Chevalier de la légion d'honneur, 
 
 
Vu la loi n° 2001-624- du 17 juillet 2001 (art 36) ; 
 
Vu les décrets n° 2002-240-du 20 février 2002 et 2002-241 du 21 février 2002 relatifs aux 
sociétés coopératives d’intérêt collectif (SCIC) ; 
 
Vu la demande présentée le 25 novembre 2010 par la boite du créateur en Lauragais, 90 
avenue Georges Pompidou 11400 Castelnaudary visant à obtenir l’agrément préfectoral prévu 
par la loi et les décrets susvisés ; 
 
Considérant le caractère d’utilité sociale de la structure qui a pour objet la formation 
professionnelle; le conseil, l’accompagnement à la création d’entreprise et le suivi post-
création pour tout type de porteurs de projet et notamment pour les demandeurs d’emploi et 
les bénéficiaires de minima sociaux. 
 
Sur proposition du Secrétaire général de la préfecture de l’Aude 
 

ARRETE 
 

ARTICLE 1 : 
La boite du Créateur en Lauragais est agréée au titre des SCIC pour une durée de 5 ans. 
 

ARTICLE 2 : 
La boite du créateur du Lauragais est tenue d’informer le Préfet de toute modification de ses 
statuts ou de son objet social. 
 

ARTICLE 3 : 
Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture et Madame la Directrice régionale adjointe 
du travail, sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l’Aude. 
 
 

Carcassonne, le 29 novembre 2010 
 
Le Préfet de l’Aude  
 
Anne-Marie CHARVET 
 
 

Page 2 Arrêté N°2010333-0002 - 06/01/2011




